



Nieuwsbrief

Kinderdagverblijf Dotjes

April 2023



Urodziny

Nasi jubilaci w kwietniu:

4 kwiecień: Aleksandra Olechnowska 4 lata

7 kwiecień: Ivy Adriaansen roczek

11 kwiecień: Lieke Broumels 10 lat

12 kwiecień: Yenthe van Vliet roczek

16 kwiecień: Ailene Sros 2 lata

19 kwiecień: Levi Hoorn 2 lata

22 kwiecień: Yunus Bagci roczek

23 kwiecień: Keanu Bell 9 lat

25 kwiecień: Liv van der Kemp 9 lat

28 kwiecień: Oliwier Siembida roczek

30 kwiecień: Rudi van den Bosch 2 lata

Wszystkiego najlepszego!!



Komitet rodzicielski

Poszukujemy nowych członków do naszego komitetu rodzicielskiego. Najlepiej rodzic dziecka, które uczeszcza do naszej placówki na Nispensestraat, ale również wsparcie rodzica, którego dziecko uczeszcza do dagopvang w Langdonk jest mile widziane. W razie pytań prosimy o kontakt z Loes, Christel lub Judith, mama Keesa, która jest członkiem komitetu rodzicielskiego w imieniu Nispensestraat.

Ferie majowe w BSO

BSO w czasie ferii majowych działa pod znakiem bajek i baśni "Once upon a time..." W załączniku program zajęć w czasie ferii.

Wakacje letnie

Znowu zbliżają się wakacje letnie (17 lipiec – 25 sierpień). Nasi pracownicy również chcą skorzystać z urlopu w czasie wakacji, dlatego też chcielibyśmy poznać Państwa plany wakacyjne, żeby móc ułożyć nasz harmonogram. Byłoby miło, gdyby mogli Państwo poprzez aplikację dla rodziców (ouder-app) dzieci wymeldować w przypadku opieki dziennej, a w przypadku BSO zameldować w czasie wakacji (lub wymeldować w przypadku 52-tygodniowego kontraktu).

Prosimy o dokonanie tego przed piątkiem 23 czerwca. Po tym terminie wszelkie zameldowania dzieci zostaną rozważone i zaakceptowane tylko w przypadku wolnych miejsc.

Uwaga! Dotjes jest zamknięte w następujące dni:

Czwartek i piątek 27 i 28 kwietnia:

Dzień Króla wraz z dniem pomostowym

Czwartek i piątek 18 i 19 maja: Dzień

Wniebowstąpienia wraz z dniem pomostowym

Poniedziałek 29 maja: drugi dzień Święta Zesłania Ducha Świętego (Zielone Świątki)

W przypadku gdy dziecko w wyżej wymienione dni uczeszczałoby do Dotjes, zostaną te godziny automatycznie przypisane do godzin wymiennych.